
 

Decreto Dirigenziale n. 228 del 13/10/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA DEL DECRETO DI AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA, AI

SENSI DEL D.LGS 152/06 -  DITTA FLEXOFAR S.R.L. - SEDE LEGALE NEL COMUNE DI

AVERSA (CE) ALLA VIA DIAZ N. 32  E PRODUTTIVA NEL COMUNE DI GRICIGNANO

D'AVERSA (CE) ALLA ZONA ASI AVERSA NORD - REVOCA PER RICHIESTA DI

ARCHIVIAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  17 Ottobre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

a. la ditta FLEXOFAR s.r.l., con sede legale in Aversa (CE) alla via Diaz n. 32 e operativa nel 
comune di Gricignano D’Aversa (CE) alla Zona ASI – Aversa Nord, autorizzata da questo Settore 
alle emissioni in atmosfera con D.D. n. 251 del 28/07/2006, in data 30/07/2007 ha chiesto 
l’autorizzazione alla continuazione delle emissioni in atmosfera – ai sensi del D. Lgs n. 152/06 - 
per l’attività di “produzione articoli in plastica”; 

b. il sig. Farinaro Salvatore, nato a Aversa (CE) il 03/01/1926 legale rappresentante pro tempore 
della ditta “FLEXOFAR s.r.l.” – con istanza pervenuta in data 11/08/2011 prot. n. 0625928, ha 
chiesto l’archiviazione della pratica a causa di riorganizzazione interna; 

c. questo Settore con nota prot. n. 0652928 del 31/08/2011 ha comunicato alla ditta ed agli enti 
interessati che procederà alla revoca del D.D. n. 251 del 28/07/2006 di autorizzazione alle 
emissioni in atmosfera, assegnando il termine perentorio di gg. 10 per presentare osservazioni 
scritte; 

d. a tutt’oggi nulla è stato comunicato dalla ditta; 

 
 

PRESO ATTO 
a. della comunicazione di richiesta archiviazione resa dal sig. Farinaro Salvatore;  

 
RITENUTO  di revocare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, concessa con D. D. n. 251 del 
28/07/2006, alla ditta FLEXOFAR s.r.l. con sede legale nel Comune di Aversa (CE) alla via Diaz n. 32  e 
produttiva nel Comune di Gricignano d’Aversa (CE) alla Zona ASI Aversa Nord, esercente attività di 
produzione articoli in plastica; 
 
VISTI 

a. il decreto legislativo n. 152/06 e s. m. i.; 
b. la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 
c. il D. D. n. 09 del 20/04/2011 dell’A.G.C. 05; 

 

 
Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Settore, della proposta del Responsabile del procedimento, 
 

DECRETA 
 

1. di revocare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, concessa con D. D. n. 251 del 
28/07/2006, alla ditta FLEXOFAR s.r.l. con sede legale nel Comune di Aversa (CE) alla via Diaz 
n. 32  e produttiva nel Comune di Gricignano d’Aversa (CE) alla Zona ASI Aversa Nord, 
esercente attività di produzione articoli in plastica a seguito di richiesta archiviazione; 

 
2. notificare il presente provvedimento alla ditta “FLEXOFAR s.r.l.”; 

  
3. inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Gricignano d’Aversa 

(CE), alla Provincia di Caserta, all’ASL Caserta ex CE/2 Ambito 1 e all’ARPAC – Dipartimento 
provinciale di Caserta. 

 

4. inoltrare copia del presente atto all’A.G.C. Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento,          
Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, documentazione ed      
informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 

 
d.ssa Maria Flora Fragassi 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  17 Ottobre 2011


	BURC n. 65 del  17 Ottobre 2011

